USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  FAZ SABER QUE A
CÂMARA  MUNICIPAL  APROVOU  E  ELA  SANCIONA  A

SEGUINTE  LEI:
Art.  1º  Fica  aberto  na  Secretaria  Municipal  de

Planejamento e Gestão, um crédito suplementar especial
ao  orçamento  vigente  de  R$  15.000,00(quinze  mil
reais), a seguinte dotação:
02.26.00 SEC. MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

02.26.01 DIRETORIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

Despesas de Capital
Investimentos

06.181.0083.1.xxx Equipamentos e Material Permanente -
Bombeiro

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente 15.000,00

Art. 2º Os valores dos presentes créditos, num total
de R$ 15.000,00(quinze mil reais), serão cobertos com
recursos da anulação da dotação abaixo descrita, prevista
no artigo 43, § 1°, Inciso III, da Lei Federal nº 4.320/64 e
havendo necessidade poderão ser suplementados.
02.26.00 SEC. MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA
02.26.01 DIRETORIA DE SEGURANÇA PÚBLICA